t/7

REQUERIMENTO N°,!Vi /2023

Carlos Barbosa, 17 de agosto de 2023.

Sr. Felipe Xavier
Presidente da Câmara de Vereadores
Plenário Evaldo  Loose
Carlos Barbosa/RS.

Em atendimento ao  Art.  12 do Regimento Interno desta Casa, requeiro que seja

submetida a apreciação do Plenário, autorização para licenciar-me do cargo de Vereador no período

de 04 de setembro de 2023 (segunda-feira) a 23 de outubro de 2023 (segunda-feira), retornando às

atividades em 24 de outubro de 2023 (terça-feira), tendo em vista a necessidade de tratar de

assuntos de interesse particular.

Na expetativa do atendimento a esta solicitação, agradeço.

Atenciosamente,

-4147
Maximino Francisco Malabarba

Vereador proponente

	Page 1